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Tasmanian

  $350
ea

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.Offers available from: 28/08/24 until 03/09/24

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS
ON SALE 

28TH AUGUST 

2024

Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

Pepsi/Solo/Sunkist/Lemonade
Canned Soft Drinks 24x375mL
$1.77 per 1L

$1590
ea

Leggo’s Pasta Sauce 490/500g

$229
ea

Tenderly 3ply Toilet Tissue 10pk
24¢ per 100sh

$599
ea

k

all

WHERE THE MATTERlocals



Campbell’s Canned Soup 495-510g

$240
ea

Oreo 
Cookie 
128-133g

$140
ea

Continental Cup-a-Soup 2pk

$159
ea

Indomie
Noodle Cup 75g
$1.47 per 100g

$110
ea

Jarrah Coffee 250g
$1.50 per 100g

$375
ea

Dove Bodywash 1L
85¢ per 100mL

$849
ea

Maltesers Gift Box 400g
$2.00 per 100g

$799
ea

Cadbury Dairy Milk Gift Box 200g
$3.00 per 100g

$599
ea

Toblerone Chocolate 360g
$2.22 per 100g

$799
ea

Brut/Norsca 130g
$3.27 per 100g

$425
ea

Armor All
Car Wash 1L

$650
ea

all

$170
ea

Continental Classics
Pasta & Sauce/
Seasoned Rice 85-125g



  PANTRY, BEAUTY & Pet  

new

new

Coca-Cola/
Fanta/
Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.80 per 1L

$225
ea

Red Bull Energy Drink 4x250mL
$6.45 per 1L

$645
ea

Arnott’s Teddy Bear/
Butternut Snap/Chocolate
Ripple/Malt ‘O’ Milk Biscuits 250g
$1.00 per 100g

$249
ea

Nestle Block Chocolate 118-200g

$449
ea

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
35¢ per 100g

$425
ea

Whiskas Canned Cat Food 400g
50¢ per 100g

$199
ea

Pantene Shampoo/Conditioner 375mL
$1.33 per 100mL

$499
ea

Sorbent Toilet Tissue 12pk
37¢ per 100sh

$799
ea

Huggies Jumbo
Disposable Nappies 60-108s

$31ea

BabyLove Everyday
Baby Wipes 80pk
$3.74 per 100ea

$299
ea

Heinz Baby Food 110g
$1.00 per 100g

$110
ea

Savings
BABY



LIKE US facebook.com/igatas
fi nd your local store here
igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOff ers available from 28/08/24 until 03/09/24

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.
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Specials available from IGA, IGA X-press, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may 

differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.

au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Brushed Potatoes 2.5kg
$1.80 per 1kgNavel Oranges

$450bag

$250kg

Beef Eye Fillet Steak
From the Meat Department

$3999kg

Eliza’s Loaves 500g
50¢ per 100g

$249ea

Mainland Tasty Cheese Block 500g
$13.98 per 1kg

$699ea

Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
$35.92 per 1kg

$449ea

Western Star Spreadable 375g
$1.06 per 100g

$399ea

Juicy Isle
Chilled Fruit Drink 2L
$1.75 per 1L

$349ea

Ingham’s Chicken Breast Tenders 400g
$14.98 per 1kg

$599ea

Birds Eye
Country Harvest Vegetables 1kg
$5.49 per 1kg

$549ea

Sara Lee
Chocolate Bavarian Dessert 375g
$1.86 per 100g

$699ea

Australian
Beef
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